Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Secretaria de Governo e Integração, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito

Municipal, informações se há data prevista para início dos serviços de castração de cães

e gatos, assim como, encaminhamento de cópia, do laudo da Vigilância Sanitária, referente a

inspeção realizada no estabelecimento, conforme descrito no item 3, do memorando n°

159/2015, da Secretaria de Governo e Integração, informando o endereço do referido

estabelecimento vistoriado.

111E111111N
Protocolo: 0000996/2015

25/05/2015 - 13:52:14

REQ Requerimento 794/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO Á SECRETARIA DE GOVERNO E
INTEGRAÇÃO, C/C AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, INFORMAÇÕES SE HÁ DATA PREVISTA PARA O
INÍCIO DOS SERVIÇOS DE CASTRAÇÃO DE CÃES E GATOS,
ASSIM COMO, ENCAMINHAMENTO DE CÓPIA. DO LAUDO DA
VIGILÂNCIA SANITÁRIA. REFERENTE A INSPEÇÃO REALIZADA NO
ESTABELECIMENTO. CONFORME DESCRITO NO ITEM 3, DO
MEMORANDO N° 159/2015, DA SECRETARIA DE GOVERNO E
INTEGRAÇÃO. INFORMANDO O ENDEREÇO DO REFERIDO
ESTABELECIMENTO VISTORIADO .

APROVADO
2 MAIO 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Secretaria de Governo e Integração, c/c

ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, informações se há data prevista para início dos

serviços de castração de cães e gatos, assim como, encaminhamento de cópia, do laudo da

Vigilância Sanitária, referente a inspeção realizada no estabelecimento, conforme descrito no

item 3, do memorando n° 159/2015, da Secretaria de Governo e Integração, informando o

endereço do referido estabelecimento vistoriado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de maio de 2015

CARLOS EDUARDO D URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1